18 de febrero de 2011

VII LEGISLATURA



Serie A Textos Legislativos N.º 169

SUMARIO

LEYES

7L/PL-0025-. Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2011.

Corrección de errores.

6306

LEYES

La Presidencia, en uso de la facultad que le atribuye el Reglamento del Parlamento, adopta sobre el asunto de referencia la resolución que se indica.

ASUNTO: CORRECCIÓN DE ERRORES.

Expte.: 7L/PL-0025 - 0709266-.

Autor: Consejería de Presidencia.

1.1. Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para el año 2011.

RESOLUCIÓN:

Advertidos errores en la Ley 9/2010, de 15 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja para 2011, se procede a su co-

rrección en los términos que se expresan:

ANEXO IV

TRANSFERENCIAS NOMINATIVAS

SECCIÓN 04.- ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y POLÍTICA LOCAL

Donde dice:

"04.05.2111.442.00.- CEIS 3.649.642,00".

Debe decir:

"04.05.2111.442.00.- CEIS 3.670.975,00".

La presente resolución se trasladará al Gobierno de La Rioja y se publicará en el Boletín Oficial del Parlamento.

Logroño, 18 de febrero de 2011. El presidente del Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.



BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

Edita: Servicio de Publicaciones c/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 - Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40 E-mail: cmlasanta@parlamento-larioja.org http://www.parlamento-larioja.org